



**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pt.: „Dostawa palet drewnianych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 204-1”.

Nr postępowania: 702400226

Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

„... czy palety mają być suszone, IPPC, frezowane lub mieć specjalne oznaczenia i w jaki sposób mają być pakowane do transportu (1 na 1), czy 1 w 1), czy jednak nie ma to żadnego znaczenia?”

Odpowiedź do pytania nr 1

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż nie wymaga przytoczonych w pytaniu parametrów. Parametry jakie winny spełniać palety opisano w Załączniku Nr 1 do SWZ.

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

<http://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi>

Pytanie nr 2

„... czy musimy przedstawiać szczegółowy wykaz z podaniem danych naszych odbiorców czy wystarczy tylko ilościowy wykaz?”

Odpowiedź do pytania nr 2

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu wymaga złożenia wykazu wykonanych dostaw, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane. Jeżeli z zasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. Wzór wykazu stanowi Załącznik Nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 3

„... gdzie można zobaczyć rysunki techniczne i wymagania dotyczące palet aby można było to wycenić. W panelu klienta do składania ofert nie widzę opcji gdzie można taką paletę podglądnąć?”

Odpowiedź do pytania nr 3

Jak odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4

Chciałabym dopytać o wymogi jeśli chodzi o palety 1200/1000/144mm – czy posiadają Państwo może dokładny schemat budowy tej palety lub zdjęcie? Te palety nie muszą być IPPC? Zwykle, przemysłowe?

Odpowiedź do pytania nr 4

Jak odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5

Czy przetarg jest na palety używane?

Odpowiedź do pytania nr 5

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia objęty przedmiotowym postępowaniem przetargowym musi być fabrycznie nowy wolny od wad, zgodnie z Zapisami Załącznika Nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 6

„Mamy zaświadczenia ZUS, US, referencje z datą początkową m-ca lutego 2024 r. (były wydane celem przedłożenia do przetargów innych firm) czy one będą akceptowane? Czy musimy zwracać się do urzędów o ponowne wydanie?

Odpowiedź do pytania nr 6

Zamawiający informuje, iż w/w dokumenty winny być wystawione zgodnie z zapisami części VIII ust 2 pkt 3) i 4) oraz ust 5 pkt 2) SWZ.

Pytanie nr 7

„... czy musimy drukować pojedyncze strony – wypełnione załączniki ze siwz (edycja), czy trzeba podpisać elektronicznie całość tzn. całość siwz?

Odpowiedź do pytania nr 7

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami części XI SWZ. Zapisy dotyczące opatrzenia oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym zawierają ust. 3 oraz 9.



Przewodniczący Komisji Przetargowej